DECRETO Nº 450, DE 30 DE AGOSTO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Concede afastamento a VITOR HUGO, Secretário de Estado de Cultura, Esportes e Turismo, à cidade de São Paulo-SP,  no período de 25 a 29 de agosto  de 1982, a fim de participar do VII Bienal Internacional do Livro.

Porto Velho, 30 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador